CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ quy định tại Thông tư số: 96/2020/TT-BTC, ngày 16 tháng 11 năm 2020

của Bộ Tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

      Tên đơn vị: Công ty cổ phần Tập đoàn Cotana;

      Mã chứng khoán: CSC.

1. Công bố Thông báo số: 47/2025/TB- CNG về việc Thay đổi số lượng cổ phiếu

có quyền biểu quyết.

2. Tài liệu hồ sơ được đăng tải trên Website của Công ty tại địa chỉ:

https://www.cotanagroup.vn

Công ty Cổ phần Tập đoàn Cotana báo cáo để Ủy ban Chứng khoán Nhà nước và

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội được biết nội dung trên.

     Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP-HĐQT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Số: 046 /2025/CV-CNG
(V/v: Công bố thông tin Thông báo số:

47/2025/TB - CNG

               Hà Nội, ngày 04 tháng 07 năm 2025

		2025-07-04T09:56:12+0700
	Việt Nam
	ĐINH THỊ MINH HẰNG<noibo.gpdn@gmail.com> đã ký lên văn bản này!